Te Ndërmarrjes Së Shërbimeve Të Pastrimit,Bashkia Fier” me 2 Lote 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kosha mbetjesh 39224340-3 

Kontenier per mbeturinat 44613800-8 

VLERA E FONDIT LIMIT/vlera e pritshme e kontratës eshte : 3 508 500 (tre milion e 

pesëqind e tetë  mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 4 210 200 (kater million e dyqind e dhjete 

mije e dyqind) me tvsh 

Loti 1 : “ Blerje kontenier nentokesor (kosha per mbetjet urbane ) 3m3 per Ndermarrjen e 

Sherbimeve te Pastrimit , Bashkia Fier” .  

Fondi limit eshte 1 930 000 (nje million e nenteqind e tridhjete mije) leke pa tvsh ose 2 316 

000 (dy million e treqind e gjashtembedhjete mije ) leke me tvsh (parashikuar ne buxhetin e 

vitit 2025) 

Loti 2: “ Blerje kontenier (kosha per mbetjet urbane) 1.1m3 per Ndermarrjen e Sherbimeve te 

Pastrimit, Bashkia Fier” 

Fondi Limit eshte 1 578 500 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) leke 

pa tvsh ose 1 894 200 (nje milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e dyqind) leke me tvsh 

(parashikuar ne buxhetin e vitit 2025) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të